



PETYCJA

W sprawie podjęcia działań zmierzających do:

Usunięcia znaku drogowego D-40 bądź wytyczenia na ulicy Bema stref parkowania oznaczonych znakiem drogowym D-18.

My, mieszkańcy ulicy Bema zwracamy się do Pana Burmistrza Jarosława Kowalskiego oraz zarządcy drogi z apelem o usunięcia znaku drogowego D-40 bądź stworzenia miejsc parkingowych oznaczonych znakiem drogowym D-18.

Od kilku dni policja systematycznie kontroluje naszą ulicę i grozi mandatami za nieprawidłowe parkowanie poza strefą. Od kilkudziesięciu lat nikomu jednak to nie przeszkadzało, kiedy mieszkańcy zostawiali samochody przed swoimi posesjami. Nie przeszkadzało to ani mieszkańcom, ani służbom, które nie wystawiały mieszkańcom mandatów.

My mieszkańcy „upychamy” nasze auta na bardzo wąskich podjazdach i w małych garażach, bo boimy się mandatów. Posesje są małe, podjazdy krótkie, ciężko wyjechać kiedy stoi na podjeździe kilka samochodów. W naszych domach mieszkają najczęściej dwa pokolenia; dojazdy do pracy, szkoły, przedszkola z dziećmi, większość rodzin posiada zatem więcej niż jeden, a nawet więcej niż dwa samochody. Większość domów nie posiada wjazdu na tyły działki bo ich wielkość na to nie pozwala. Mamy krewnych, znajomych, którzy nas odwiedzają, gdzie oni mają zaparkować pojazdy kiedy do nas przyjadą? Jest zima. Większość osób mieszkających ogrzewa domy węglem/drewnem, trzeba go dowieźć do posesji i wyrzucić. Gdzie to zrobić skoro na podjazdach znajdują się mają nasze samochody, okienka do wrzucania węgla/drewna są właśnie obok podjazdów. Co będzie jak zakupimy meble lub inny sprzęt, gdzie zatrzymać pojazd dostawczy? Jak jest zakaz. Nigdy nie mieliśmy problemów z przejazdem naszą ulicą, zawsze daliśmy radę porozumieć się z sąsiadem by nie utrudniać przejazdu. Stawaliśmy w tzw. szachownicę, by każde auto mogło swobodnie przejechać.

Ulica Bema jest drogą wewnętrzną, nie przejazdową. Stoi tu zaledwie kilka domów. Jest to spokojna ulica z niewielkim ruchem samochodowym, bezpieczna dla pieszych i nieuciążliwa dla mieszkańców. Korzystają z niej tylko mieszkańcy i osoby ich odwiedzające. Nasza petycja jest dodatkowo motywowana faktem, że natężenie ruchu kołowego na przedmiotowym odcinku jezdni jest znikome, a pojazdy w żaden sposób nie zagrażają bezpieczeństwu innych uczestników ruchu.

Ulica posiada trawniki, są one pielęgnowane przez właścicieli posesji. Prosimy o przeznaczenie ich na miejsca do parkowania (można by było wybrukować i wyznaczyć tam właśnie miejsca do parkowania, lub po prostu o utworzenie miejsc parkingowych). Każda posesja będzie dysponować miejscem do parkowania. Obecne trawniki to miejsca szaleńców dla biegających psów. Większość naszych ulic nie ma wolnych placów, gdzie mogły by powstać strefy parkowania. Innym rozwiązaniem byłoby zlikwidowanie znaku drogowego D-40, który informuje o strefie zamieszkania. Znak postawiono, ale nie powstały miejsca parkingowe.

Jesteśmy przekonani, że zarządcy i/lub właściciele powyższej drogi z inspiracją i merytorycznym wsparciem Władz Miasta staną na wysokości zadania i przychylą się do petycji Mieszkańców.

Mamy nadzieję, że wesprą Państwo nasze wysiłki i ukierunkują wspólne działania mające na celu dobro lokalnej społeczności. Ze swojej strony wyrażamy gotowość udziału w spotkaniach i konsultacjach społecznych, mających na celu wypracowanie możliwie najlepszych rozwiązań technicznych i organizacyjnych w omawianym zakresie.

Korespondencję dotyczącą niniejszej petycji prosimy kierować do niżej wymienionych osób reprezentujących społeczność Mieszkańców.